
KUPNÍ SMLOUVA �v"?f/YOJ 

uzaYřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákonťk 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: Radix CZ s.r.o. 

mezi 

se sídlem: Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora 
IČ : 26774321 
DIČ: CZ26774321 
jehož jménem jedná: Ing. Robert Ludvík, jednatel 
tel.: 
e-mail:
bankovnť spojenť / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsh.-ým soudem v Praze, oddíl C, vložka 92823 
(dále označován krátce též jako prodávající) 

a 

kupujícím, jimž je: 
obchodnť firma: 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191 / 40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: JUDr. Vladimír Llchnovský, předseda představenstva 
MUDr. Ivo Mareš, MBA, mťstopředseda představenstva 

tel.: 
e-mail:  
bankovní spojení / číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I.
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to : Laparoskopické sestavy Karl Storz 

Dle cenové nabídky: 129-18-JH-R4 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupnť cenu. 

Článek II.
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupnť cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činť:

Cena bez DPH: 3.882.197,-Kč 

DPH: 21 % 815.261,-Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 4.697 .458,-Kč 



2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční servis.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceů) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit insůtut zvláštního zpusobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosů příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj.
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.
V případě, že nastanou okolnosů umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní
způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdarůtelného plnění
o této skutečnosů poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použiá zvláštního způsobu
zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění
vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosů. V případě,
že příjemce zdanitelného plnění insůtut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve
shodě s ámto ujednáním uplatní, a zaplaá částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty
uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato
úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH
sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastrůcké právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzeá.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání

zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na
základě oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu.

2) Místem plnění pro dodání zboží je Středomoravská nemocniční a.s., Nemocnice Přerov,
Dvořákova 75, Přerov a Nemocnice Prostějov, Mathonova ul. 291/1, Prostějov.

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 10 týdnu od podpisu smlouvy.



Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezem
disponovat, že zboží nerú zatíženo jakýnůkoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předárú zboží v
příslušném rrústě plněrú. Záručrú doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřeberú zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záručrú doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zaJlStlt a provést zárucm servis na základě písemného nahlášerú vady
uživatelem e-mailem na adresu: 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na rrústo plněrú k opravě závady do 1 kalendářrúho dne od nahlášerú závady, což se
považuje za uplatněrú vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na rrústo plněrú odstrarú závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradrú zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záručrú servis minimálně po celou dobu
trvárú záručrú lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáručrú servis zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodárú zboží. Za účelem stanoverú podrrúnek poskytovárú
pozáručrúch servisrúch služeb smluvrú strany uzavřou samostatnou servisrú smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlerú s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvrú pokutu ve výši 0,1 % Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlerú s dodáním zboží. Smluvrú pokuta nebude z důvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, Že
prodlerú vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvtÚ pokutu
uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záručrú době nedodrží terrrúny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvrú pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlerú
s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plněrú této smlouvy jsou kontaktrúmi osobami:
na straně prodávajícího:



•  manažer prodeje Radix CZ s.r.o. , email: 
na straně kupujícího: Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.,, email:na straně uživatele:  Středomoravská nemocniční a.s., , email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnemuveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Totouveřejnění zajistí kupující.
3) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatkypodepsanými oběma smluvními stranami.
4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle,nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvníchstran obdrží po jednom vyhotovení.
6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy: Nabídka 129-18-JH-R4
V Kutné Hoře 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

dne: 27. 4. 2018 

Ing. Robert Ludvík 
jednatel společnosti 

1 8 -05- 2018 dne : ... .. ...................... . 

RADIXCZ 

ČÁSLAVS·,(A J• 2 1 Kv Tr-.A HORA 
IČO 2677 1 D C 774321 

Nemoci ice n· rnoťc' eho kra
JeremenKova „ i 779 00 

IC 268 73 .)46 DIČ: CZ2687

@ 

jménem kupujícího: -1-
J ��  �ov,;� ... MUDr. Ivo Mareš, MBA 
předseda představenstva místopředseda představenstva 



 

RADIX CZ a.r .o, 

RADIXCZ 
zdravotnická technika 

Čit:bivski 231, 284 01 KutM Hor., Kariov 

1 

 

lHm'.i DODÁVKA LAPAROSKOPICKÝCH SESTAV 

Komu: Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 

Vážený pan, 

JUDr, Vladimír Lichnovský 
Předseda představenstva 
Jeremenkova 1191/40a 

779 00 Olomouc 

Nabídka číslo: 129-18-lH-R4 

Laparoskopická sestava CHIR - Středomoravská nemocniční a.s. - Nemocnice Prostějov 

kU.lilllR -· lu11A lH.J Qe.tt� ana l lua l tu Itu 1221:i "LK&:M IU Qett 

Monitor 

FS-L3202D 32" LED FIJLL HO monitor 16:9, 21 68 458,00 Kč 68 458,00 Kč 

Aslsteněnl monitor 

FS-L3202D 32" LED FULL HO monitor 16:9, 21 68 458,00 Kč 68 458,00 Kč 

Kamerová jednotka 

TC200EN KARL 5TOR2 IMAGE 1 CONNECT 21 157 900,00 Kč 157 900,00 Kč 

TOOO IMAGE 1 H3-Unk, digáUní FULL HO kamerový modul, 21 112 062,00 Kč 112 062,00 Kč 

Kamerová hlava ICG 

TH102 KARL 5TOR2 lMAGEl H3-Z SPIES tří-lipová FULL HO kamerová hlava s funkó SPIES 21 362 878,00 Kč 362 878,00 Kč 
( odfiltrování části viditelného barevného spektra) a ICG 

Zdroj světla 

TL300 Zdroj studeného světla Power LED 300 SCB, vybaven SCB komunikačním 21 174 118,00 Kč 174 118,00 Kč 
konektorem, 2 100 lm, ovládání pomocí dotykového displeje 

Zdroj světla pro ICG výkony 

20133701-1 Zdroj studeného světla 0-UGHT P SCB, 21 234 260,00 Kč 234 260,00 Kč 

Insullačnl jednotka 

Ul400 ENDOFIATOR• 40 KARL 5TOR2. 21 171 078,00 Kč 171 078,00 Kč 

Tlaková hadice do centrálního rozvodu dle vzduchotechniky 21 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč 

20400021 C02 vysokotlaká hadice 21 3 717,00 Kč 3 717,00 Kč 

031122-25 Sterilní filtry na jedno použití, balení po 25 ks 21 1 982,00 Kč 1 982,00 Kč 

UI004 Insuftační hadice �měr 9 mm, délka 250 on, resterilizovateiná 4 21 1 036,00 Kč 4 144,00 Kč 

Jednotka pro oplach 

UP210 Pumpa ENDOMAT SELECT, pro Irigaci. Ovládání pomocí dotykového displeje 21 53 384,00 Kč 53 384,00 Kč 

UP601 SURGERY software, prOtok až 3,5 Vmln, Hak až 500 mmHg 21 22 480,00 Kč 22 480,00 Kč 

UP007 Resterillzovatelný set pro SURG/IAP 21 11 803,00 Kč 23 606,00 Kč 

Jednotka pro sánl 

25320001 Unimat 30, zahrnuje bakteriový filtr, láhev 2 I, víko láhve, propojovací hadici, 21 53 272,00 Kč 53 272,00 Kč 
pacientskou hadici, 

25320083 propojovací hadice UNJMAT 30 4 21 405,00 Kč 1 620,00 Kč 



2532008◄ Pacientská hadici! UNIMAT 30 4 21 676,00 Kč 2 704,00 Kč 

Laparoskoplckj opilka ICG 

26003BCA HOPl(]NS°' II endoskop ICG, úhel 30°, prOměr 10mm, délka 31 an, autoldávovatelná 21 91 56◄,00 Kč 91 56◄,00 Kč 

39501B1 Sterilizační koš,lc pro 1 rigidní laparoskopkkou optiku 2 21 4 745,00 Kč 9 490,00 Kč 

Laparoskoplckj opilka 

260038" HOPKINS širokoúhlá laparoskopldcá optika KARL STORZ, prOměr 10 mm, pracovní 21 34 085,00 Kč 34 085,00 Kč 
délka 31 an, úhel pohledu 30°, autoldávovatelná. 

39501B1 Sterilizační kOŠllc pro 1 rigidní laparoskopkkou optiku 21 4 745,00 Kč ◄ 745,00 Kč 

Exoskop JCG pro otevl'enou operatlvu s třlldoubovým drlikem 

20916025AGA VITOM II ICG exoskop s lnt�rovaným luminátoren a s titrem pro ICG diagnostiku, 21 174 006,00 Kč 174 006,00 Kč 
pracx,yní vzdálenost 25 • 75 an, délka I 1 an 

39501A2 Steril,začn/ kOŠllc pro VITOM a světlovodný kabel 21 ◄ 325,00 Kč ◄ 325,00 Kč 

28272RKB Kloubový endosJ<opk:l<ý drfák 3-kloubový, nastavení a následná aretace diiáku 21 50 118,00 Kč 50 118,00 Kč 
pomoci jednoho aretačního šroubu. 

Světlovodný kabel 

495NE Světlovodný kabel Karl Storz, prOměr 4.8 mm, pracx,yni délka 300 an 3 21 11 037,00 Kč 33 111,00 Kč 

Endoskopický přlstrojový vozlk 

ITO Přístrojový voz/k ITO, lzolačnl transformátor, nastavitelné rameno pro hlavni monitor, 21 76 375,00 Kč 76 375,00 Kč 
4 pojízdná kolečka z toho 2 briděná, manipulační madlo, antlstatldcá úprava, drfák 
C02 lahve, drfák Infuze, drfák kamerov� hlavy, držák pedálu koagulace, centrální 
vypínač, Euro lišta na příslušenství 

Celkem mezisoučet bez DPH: 2 003 440,00 Kt 

Laparoskopická sestava GYN - Středomoravská nemocnlčnl a.s. - Nemocnice Přerov 

Monitor 

FS-L32020 32" LED FULL HD monitor 16:9, 21 68 458,00 Kč 68 458,00 Kč 

Kamerová jednotka 

TC200EN KARL STORZ IMAGE 1 CONNECT 21 157 900,00 Kč 157 900,00 Kč 

TC300 IMAGE 1 H3·Unk, dlgátlnl FULL HD kamenový modul, 21 112 062,00 Kč 112 062,00 Kč 

Kamerová hlava 

THI� KARL STORZ IMAGE I H3·Z SPIES tfí-člpová FULL HO kamerová hlava s funkd SPIES 21 433 607,00 Kč 433 607,00 Kč 
(odfiltrován/ tástt viditelného barevného spektra), autoldávoatelná 

Zdroj světla 

Tl300 Zdroj studen� světla Power LED 300 SCB, vybaven SCB komunikačním 21 174 118,00 Kč 174 118,00 Kč 
konektorem, 2 100 lm, ovládání pomoci dotykového displeje 

Insuflablí jednotka 

UI400 ENDOFLATOR• 40 KARL STORZ. 21 171 078,00 Kč 171 078,00 Kč 

Tlaková hadice do centrálního rozvodu dle vzduchotechniky 21 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč 

20400021 C02 vysokotlaká hadice 21 3 717,00 Kč 3 717,00 Kč 

031122·25 Stenlní filtry na jedno pouhtl, baleni po 25 ks 21 I 982,00 Kč I 982,00 Kč 

UIOO◄ lnsunační hadici! prOměr 9 mm, délka 250 an, restrizovatelná 4 21 1 036,00 Kč 4 144,00 Kč 

Elektrokoagulabll jednotka 

UH◄Ol AUTOCON® III 400 s BIVascular módem pro � do 7 mm, 21 372 113,00 Kč 372 113,00 Kč 

UF902 Notní spínač 21 15 340,00 Kč 15 340,00 Kč 

27805 Neutrální elektroda pro vice pouliti 21 ◄ 865,00 Kč 4 865,00 Kč 

27806UR Propojovad kabel k neutrální gumové elektrodě 21 3 874,00 Kč 3 874,00 Kč 



Morcelátor 

Řídící h;dpotka UNIDRIYE9 
s Ill SCB KARL STORZ 

26701001-1 Motorová řídící jednotka, plynulé nastavení otáček, řízeno m,kroprocesorem, 
zobrazení hodnot na LCD displeji, automatické rozpoznání displeje, pro použití s 
SAWALHE II SuperCut Morcelátorem, ROTOCUT G2, 2 operační módy: pro shaver a 
morcelátor, max. rotace 40,000 otáček/min., rozměry jednotky: 305x165x233 mm, 
součástí propojovad kabely a pedál 
Morcclitor ROJOC\JT Gl KARL STORZ - P@CQYQÍ část 

26725RC Rotocut G2, prOměr 15 mm, morcelátor pro laparoskopické operace, pro použití s 
řídící jednotkou UNIDRIVE® S Ill SCB 20701020-1, veškeré nástroje včetně motoru 
jsou plně autoklávovatelné na 134°C, set obsahuje· 

39510G 

ITO 

Sazba DPH 
0% 

15% 
21% 

Motor ROTOCUT G2 
obturátor, tupý, prOměr 15 mm 
Vnější tubus, prOměr 15 mm 
Ručka, 15 mm 
n0ž, laparoskopický, prOměr 15 mm 
Těsnění, balení po 10 ks 
distanční kroužek 

CUCKUNE SAWALHE kleště, prOměr 15 mm, délka 36 cm 
Sterilizační koš pro Rotocut 

Endoskopický přístrojový vozík 

PřístrojOvý voZJ'k ITO, izolační transformátor, nastavitelné rameno pro hlavní monitor, 
4 pojízdná kolečka z toho 2 brfděná, manipulační madlo, antistatická úprava, držák 
CO2 lahve, držák Infuze, držák kamerové hlavy, držák pedálu koagulace, centrální 
vyplnač, Euro lišta na příslušenství 

Základ daně 
--- -o:oo 

0,00 
3 882 197,00 

DPH 
iiio-
o,oo 

815 261,00 

Platnost nabídky: do 31.12-2018 dodací lhůta do 6 týdnů od podpisu kupni smlouvy záruční ihuta 24 mislců 
Doprava, instalace a zaškolení Je v ceně dodávky, servis zajišťuje RADIX C2 s.r.o. 

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazO se na mne, prosím, kdykoliv s d0věrou obraťte. 
S pozdravem 

21 140 218,00 Kč 

21 101 813,00 Kč 

21 27 593,00 Kč 

21 76 375,00 Kč 

Celkem mezisoučet bez DPH: 

z.li kladní cena bez DPH: 

Cena celke
m 

bez DPH;-· 
DPH: 

140 218,00 Kč 

101 813,00 Kč 

27 593,00 Kč 

76 375,00 Kč 

1 878 757,00 Kč 

3 882 197,00 Kč 

3 882 197,00 Kč 
815 261,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH:R 4 697 458,00 Kci 

Manažer prodeje společnosti RADIX C2 




